
 1 

*MUHLX00V2WAO* 
Hl 1876/2025/OKT 

S-OKT/TAJ-2/2025 

118.10-S/5 

 
 

M ě s t o  Hl i n s k o  

Poděbradovo nám. 1 

539 23 Hlinsko 
 

 
Starosta města Hlinsko vyhlašuje                                    
 

v e ř e j n o u   v ý z v u 

na obsazení pracovního místa 

 

„Pracovník/pracovnice úseku údržby města Hlinsko“ 
 

Pracovní náplň - provádění údržby na území města (práce při údržbě zeleně v souladu se schvá-
leným plánem údržby, řízení, údržba a běžné opravy zahradní techniky, práce se štěpko-

vačem, křovinořezem, motorovou pilou, práce při zimní údržbě v souladu se schváleným plánem 
zimní údržby, řízení a obsluha drobné techniky na zimní údržbu, apod.), zámečnické práce, práce 
při údržbě nemovitostí v majetku města. 

 
Místo výkonu práce:                    Hlinsko 

Platové zařazení:                          5. plat. třída (příloha č. 1 k nařízení vlády č. 466/2024 Sb.) 
Předpokládaný termín nástupu: únor 2025 (případně dle dohody) 
Pracovní poměr:                           na dobu neurčitou  

 

Předpoklady pro vznik pracovního poměru: 

 minimální věk 18 let,  
 plná způsobilost k právním jednáním, bezúhonnost, 
 výuční list v technickém oboru výhodou,  

 řidičské oprávnění skupiny B,  
 osvědčení pro práci s motorovou pilou a křovinořezem výhodou, 

 samostatnost, spolehlivost, vysoké pracovní nasazení, aktivní a odpovědný přístup 
k plnění úkolů. 

 

Nabízíme: 

 zázemí menšího zkušeného pracovního týmu, 

 možnost dalšího profesního vzdělávání v oboru, 
 pružnou pracovní dobu, 8h úvazek, 5 týdnů dovolené, dalších až 5 dní indispozičního 

volna, příspěvek ze sociálního fondu, příspěvek na penzijní pojištění, e-stravenky. 

 
Náležitosti písemné přihlášky:  

 jméno a příjmení, datum narození, státní příslušnost, adresa trvalého pobytu, případně 
adresa přechodného pobytu, číslo občanského průkazu, tel. kontakt, příp. e-mail, datum 
a podpis zájemce. 

 
 



 2 

K přihlášce je nutno připojit: 
 strukturovaný životopis, ve kterém zájemce uvede údaje o vzdělání, dosavadních 

zaměstnáních, odborných znalostech a dovednostech, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizinců též obdobný doklad 
osvědčující bezúhonnost vydaný domovských státem ne starší než 3 měsíce (oba 

doklady lze nahradit čestným prohlášením o bezúhonnosti), 
 prostou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

 

Lhůta pro podání přihlášky a doložení dokladů: 30. 1. 2025 do 14:00 hodin 
 

Způsob podání přihlášky:  

písemně v obálce označené „VV – Pracovník/pracovnice úseku údržby města Hlinsko“ na 
adresu:  

 Město Hlinsko 

  Odbor kancelář tajemníka 

 Poděbradovo nám. 1 

 539 23 Hlinsko 

 

Lze využít zaslání přihlášky a všech požadovaných dokladů též elektronicky, buď do datové 
schránky k4hby3r případně elektronicky podepsané na adresu: e-podatelna@hlinsko.cz.   

 

Při podání přihlášky prostřednictvím pošty se za datum doručení přihlášky považuje datum 
uvedené na podacím razítku pošty.  

 
Do veřejné výzvy budou zařazeny pouze podepsané přihlášky uchazečů s požadovanými 
přílohami.  

 
Veřejná výzva na obsazení pracovního místa je k dispozici také na internetových stránkách 

města Hlinsko: http://www.hlinsko.cz v sekci úřední deska případně v sekci aktualit.  
 
Hlinsko 14. 1. 2025 

 
                                     

 
Miroslav Krčil, DiS., v. r.  
starosta 

 
 

 
 
 

 
 

 
Vyvěšeno:          14.01.2025 
Bude sejmuto:    31.01.2025 

Sejmuto:  

http://www.hlinsko.cz/

